

# RUM & RAISIN



## GELATO

### INGREDIENTS

Fresh Whole Milk, Fresh Double Cream, Sugar, Skimmed Milk Powder, Dextrose Monohydrate, Emulsifiers (Mono & Diglycerides Of Fatty Acids, Sucrose Esters), Stabilisers (Guar Gum, Carob Seeds), Spiced Rum, Raisins, Sunflower Oil



### ALLERGENS

Milk

Contains Alcohol (3.79%)

### PRODUCT HANDLING

Store Gelato in freezer. Optimum serving temperature is between -12C and -14C.

### NUTRITIONAL DATA (PER 100G)

Energy (kCal)	196	Fat (g)	9.4
Energy (KJ)	822	• Of which saturates (g)	6
Protein (g)	2.8	Fibre (g)	0.1
Carbohydrates (g)	19.8	Salt (g)	0.1
• Of which sugars (g)	19.8		